

*Holms Udlejning ApS
Stadionvej 7
3730 Nexø*

CVR-nummer: 35834222

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/10 2021

Kent Holm Jensen
Kent Holm Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance 10

Noter 12

Egenkapitalopgørelse..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Holms Udlejning ApS
Stadionvej 7
3730 Nexø

Telefon: 33 21 96 20
E-mail: kent-anja@os.dk

CVR-nr.: 35 83 42 22
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Holm Jensen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb og salg samt udlejning af driftsmidler m.v. samt dertil knyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 84, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 418, og en egenkapital på t.kr. 192.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en lignende aktivitet, men bedre indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	539.913	270
1 Personalemkostninger.....	-365.753	-278
2 Af- og nedskrivninger.....	-51.189	-55
DRIFTSRESULTAT	122.971	-63
Andre finansielle indtægter.....	26	0
Andre finansielle omkostninger.....	-18.766	-12
RESULTAT FØR SKAT	104.231	-75
3 Skat af årets resultat.....	-20.147	14
ÅRETS RESULTAT	84.084	-61
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	84.084	-61
DISPONERET I ALT	84.084	-61

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.139	123
Materielle anlægsaktiver	72.139	123
ANLÆGSAKTIVER	72.139	123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.366	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.750	48
Selskabsskat	0	28
5 Andre tilgodehavender	18.056	0
Udskudt skatteaktiv	7.747	7
Tilgodehavender	277.919	83
Likvide beholdninger	68.180	212
OMSÆTNINGSAKTIVER	346.099	295
AKTIVER	418.238	418

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	142.101	58
EGENKAPITAL	192.101	108
Anden gæld	223.503	297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.634	13
Kortfristede gældsforpligtelser	226.137	310
GÆLDSFORPLIGTELSE	226.137	310
PASSIVER	418.238	418

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	360.368	269
Andre omkostninger til social sikring.....	5.385	9
Personaleomkostninger i alt.....	365.753	278
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.189	55
Af- og nedskrivninger i alt	51.189	55
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.296	0
Regulering af udskudt skat	-1.149	-14
Skat af årets resultat i alt	20.147	-14
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		272.240
Kostpris 31. december 2020		272.240
Af-/nedskrivninger, primo		-148.910
Årets af-/nedskrivninger		-51.191
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-200.101
Materielle anlægsaktiver i alt		72.139

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
5 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	3.845	0
Tilgodehavende skat	14.211	0
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender i alt	18.056	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo.....	50.000	50
Overført resultat, primo	58.017	119
Årets resultat	84.084	-61
Overført resultat ultimo	142.101	58
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	300
Udloddet udbytte.....	0	-300
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	0
EGENKAPITAL.....	192.101	108